
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 10/2020 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2014 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie z dnia 15 kwietnia 2014 r.  w sprawie  powołania Zespołu do Spraw Systemu 

HACCP w Centrum Usług Socjalnych i Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym dla Dzieci 

i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną z późn. zm. 

 

 Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia  

w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/7/2019 Prezydenta Miasta Lublin  

z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 2 ust. 2 w/w Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu HACCP w Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym dla Dzieci i Młodzieży 

 z Niepełnosprawnością Intelektualną wchodzą: 

1) Agnieszka Szewczyk – przewodnicząca 

2) Małgorzata Maciąg – członek 

3) Jolanta Mulak – członek.” 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Dziennego Ośrodka Adaptacyjnego dla 

Dzieci i Młodzieży z Niepełnosprawnością Intelektualną. 

 

§3 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 19/2016 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia 

w Lublinie z dnia 5 lipca 2016 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

DYREKTOR 

Anna Walczcak 


